



Customer Name: Saby's Cafe
Email: cafesabys@outlook.com
Contact: 4243219192

INVOICE NO	DATE	DUE DATE	PAYMENT STATUS	TOTAL AMOUNT
202412	06 23 2026	06 23 2026	Not Completed	\$1,199.44

BILLING ADDRESS	SHIPPING ADDRESS
Pincode :	12900 Venice Blvd., Los Angeles
Country :	
State :	
City :	

Sr.no	Item Code	Description	Quantity	Rate	Amount
1	#3 66oz TAKEOUT TO GO BIO CONTAINER KRAFT FOOD BOX 200 CT IN A CASE - WELLCHOICE	#3 66oz TAKEOUT TO GO BIO CONTAINER KRAFT FOOD BOX 200 CT IN A CASE - WELLCHOICE	6	\$58.28	\$349.68
2	BISTRO KRAFT TWISTED HANDLE BAG 10 X 6.7 X 12 INCHES 250PCS- CASE	BISTRO KRAFT TWISTED HANDLE BAG 10 X 6.7 X 12 INCHES 250PCS-CASE	5	\$37.50	\$187.50
3	TILAPIA FILLET 3-5 OZ BULK SKIN- OFF BONELESS 10 LBS CASE - FORTUNE WIND	TILAPIA FILLET 3-5 OZ BULK SKIN-OFF BONELESS 10 LBS CASE - FORTUNE WIND	2	\$3.22	\$6.44
4	#1 26 OZ BIO KRAFT FOOD BOX WITH GLOSSY PE 450 CT IN A CASE (TGB-K1) - WELLCHOICE	#1 26 OZ BIO KRAFT FOOD BOX WITH GLOSSY PE 450 CT IN A CASE (TGB-K1) - WELLCHOICE	1	\$52.19	\$52.19
5	EVAPORATED FOOD GRADE SALT 50 LBS BAG - TRU-FLO	EVAPORATED FOOD GRADE SALT 50 LBS BAG - TRU-FLO	1	\$19.74	\$19.74
6	ALUMINUM CUSHION FOIL HONEYCOMB INSULATED WRAP 10 X 14 INCHES 2000PCS IN A CASE (CF1014) - WELLCHOICE	ALUMINUM CUSHION FOIL HONEYCOMB INSULATED WRAP 10 X 14 INCHES 2000PCS IN A CASE (CF1014) - WELLCHOICE	1	\$98.00	\$98.00

7	(CUP) 0.75 OZ CLEAR PORTION CUP 2500 COUNT IN CASE CPC075 (CPC075) - APS	0.75 OZ CLEAR PORTION CUP 2500 COUNT IN CASE CPC075 (RC-PC075) - APS	1	\$27.58	\$27.58
8	GRILL OVEN & DEEP FRYER CLEANER 4/1 GALLON CASE - SKYLINE GLITTER NITRILE BLACK DISPOSABLE	GRILL OVEN DEEP FRYER CLEANER 4/1 GALLON CASE - SKYLINE GLITTER NITRILE BLACK DISPOSABLE	1	\$38.51	\$38.51
9	EXAMINATION GLOVES MEDIUM 4MIL (XY-D6000-M) 1000 PCS IN A CASE - APSIC	EXAMINATION GLOVES MEDIUM 4MIL (XY-D6000-M) 1000 PCS IN A CASE - APSID	1	\$50.30	\$50.30
10	TRASH BAG BLACK 45 GAL 40x46 IN. 1.5 MIL LDPE 4046-LL15 100 CT IN CASE - WELLCHOICE	TRASH BAG BLACK 45 GAL 40x46 IN. 1.5 MIL LDPE 4046-LL15 100 CT IN CASE - WELLCHOICE	1	\$30.52	\$30.52
11	SCOTCH BRITE GRILL BRICKS 12 COUNT IN A CASE	GRILL BRICK 9041505238#1607 (SCOTTGRILL BRICKS 12 CT CASE)	1	\$25.32	\$25.32
12	DISTILLED WHITE VINEGAR DILUTED WITH WATER TO 5 % ACIDITY 2/1 GALLON IN A CASE - FOUR MONKS	DISTILLED WHITE VINEGAR DILUTED WITH WATER TO 5 % ACIDITY 2/1 GALLON IN A CASE - FOUR MONKS	1	\$6.60	\$6.60
13	5KHPBK KIT HEAVY WEIGHT (5PCS) BLACK FORK KNIFE SALT&PEPPER 1PLY 10X12 NAPKIN 250 KITS - WELLCHOICE	5KHPBK KIT HEAVY WEIGHT (5PCS) BLACK FORK KNIFE SALT&PEPPER 1PLY 10X12 NAPKIN 250 KITS - WELLCHOICE	1	\$20.59	\$20.59
14	(LIDS) PORTION CUP LIDS 1.5-2.5 OZ CLEAR 2500 CT IN A CASE PCL02 - WELLCHOICE	PORTION CUP LIDS 1.5-2.5 OZ CLEAR 2500 CT IN A CASE PCL02 - WELLCHOICE	1	\$25.00	\$25.00
15	(CUP) PORTION CUPS 1.5 OZ CLEAR 1.8X1.3 INCH 2500 CT IN A CASE PC15C - WELLCHOICE	PORTION CUPS 1.5 OZ CLEAR 1.8X1.3 INCH 2500 CT IN A CASE PC15C - WELLCHOICE	1	\$31.22	\$31.22
16	GERMIDICIAL WITH BLEACH - 128OZ - 6UNITS PER CASE AROCEP	GERMIDICIAL WITH BLEACH - 128OZ - 6UNITS PER CASE AROCEP	1	\$36.30	\$36.30
17	DINNER NAPKINS 2-PLY 15x17 INCHES 1/8 FOLD (ST257) 3000 CT CASE - SOFTTOUCH	DINNER NAPKINS 2-PLY 15x17 INCHES 1/8 FOLD (ST257) 3000 CT CASE - SOFTTOUCH	1	\$46.56	\$46.56
18	PINTO BEANS TRIPLE CLEAN 50 LBS - BEAN PINTO TRIPLE CLEAN CHEFS QUALITY	PINTO BEANS TRIPLE CLEAN 50 LBS - BEAN PINTO TRIPLE CLEAN CHEFS QUALITY - 909	1	\$33.12	\$33.12
19	BLACK BEANS PREWASHED 50 LBS	BLACK BEANS PREWASHED 50 LBS BAG	1	\$35.29	\$35.29

BAG - CHEF'S QUALITY

- CHEF'S QUALITY

20	TEXAS LONG GRAIN WHITE	RICE LONG GRAIN ENRICHED EXTRA	1	\$26.67	\$26.67
	ENRICHED EXTRA FANCY RICE 50	FANCY TEXAS 50 LBS BAG - AA - 1006			
	LBS BAG - AA				
21	SOUR CREAM TUB SUPER K 32 LBS	SOUR CREAM TUB SUPER K 32 LBS CASE	1	\$52.31	\$52.31
	CASE - FARMDALE	- FARMDALE			

Sub Total

\$1,199.44

Discount(brfood30)

\$0.00

Shipping Charges

\$0.00

Total Amount

\$1,199.44

TERMS	S.O.NO	REP	Sign	Cash	Check
Net 15	6797	Frn3	-----	-----	-----

